РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 2/5
Думы Алымовского сельского поселения

От 26 сентября 2023 г.

«Об образовании постоянных комиссий из числа депутатов Думы Алымовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 11 Регламента Думы Алымовского сельского поселения, рассмотрев внесённое предложение об образовании постоянных комиссий из числа депутатов Думы Алымовского сельского поселения,

Дума Алымовского сельского поселения решила:

1.  Образовать постоянные комиссии из числа депутатов Алымовского сельского  поселения:
1.1. Комиссия по вопросам бюджета и экономики; правопорядка и законности, а также  связям с общественностью, СМИ; депутатской этики  и регламенту- в количестве трёх депутатов:
Председатель комиссии:           Горбунова Н. В.
Члены комиссии:                      Чудинова Н. Д.
                                                   Сургутанова Л. И.
1.2. Комиссия по благоустройства и инфраструктуры; социальной политики и культуры; экологии и землеустройству в количестве четырёх депутатов:
Председатель комиссии:            Очередных А. В.
Члены комиссии:                        Назарова В. И.
                                                    Назарова  Н. В.
                                                    Степанова Т. В.
2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского
муниципального образования ____________________И. И. Егоров